

ALLERGENS

19 December 2019

Product(s): QUIK TEX 3331

Dear Sirs,

We are pleased to confirm that we do not intentionally add any allergens as listed in Appendix A as set forth below, to the above referenced product(s).

The above referenced product(s) has a residual Sulfur Dioxide (SO₂) of typically less than 10 ppm.

Thank you for your interest in Ingredion's products. Please contact us if we can be of any further assistance.

*This statement is electronically generated from the APAC Regulatory Affairs Extranet. However, the issue date in this statement will reflect the Singapore time due to the configuration of the system.

These statements are provided by Ingredion (Thailand) Co., Ltd. based on available information in its possession as at the date of these letters. These statements are made under strict terms of confidentiality to the addressee only and are not to be relied upon or in any way used by any other third party. These statements further supersede all related previous statements issued by Ingredion (Thailand) Co., Ltd. in respect of the above subject matter. These statements apply to the products sold by Ingredion (Thailand) Co., Ltd.. Ultimately the customer must evaluate its own products prior to marketing or sale in order to determine whether these statements are appropriate for and continue to apply to the final product sold. The customer must also determine whether its products are suitable for their intended use.

Appendix A (Allergens)

<ul style="list-style-type: none"> • Cereals containing gluten; i.e., wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains and products of these; 	<ul style="list-style-type: none"> • Tree nuts and nut products; i.e., Almond (<i>Amygdalus communis L.</i>), Hazelnut (<i>Corylus avellana</i>) or Cob nuts or Filbert, Walnut (<i>Juglans regia</i>), Cashew (<i>Anacardium occidentale</i>), Pecan nut (<i>Carya illinoiesis (Wangenh.) K.Koch</i>), Brazil nut (<i>Bertholletia excelsa</i>), Pistachio nut (<i>Pistacia vera</i>), Macadamia nut and Queensland nut (<i>Macadamia ternifolia</i>) and products thereof 	<ul style="list-style-type: none"> • Shellfish
	<ul style="list-style-type: none"> • Peanuts and products of these; 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Abalone
<ul style="list-style-type: none"> ○ Buckwheat (Including Soba) 	<ul style="list-style-type: none"> • Soybeans and products of these; incl. Textured Vegetable Protein (TVP) 	<ul style="list-style-type: none"> • Squid
<ul style="list-style-type: none"> ○ Wheat 	<ul style="list-style-type: none"> • Celery and products thereof 	<ul style="list-style-type: none"> • Chicken (Poultry)
<ul style="list-style-type: none"> • Oranges 	<ul style="list-style-type: none"> • Mustard and products thereof 	<ul style="list-style-type: none"> • Beef
<ul style="list-style-type: none"> • Kiwifruit 	<ul style="list-style-type: none"> • Sesame seeds and products thereof 	<ul style="list-style-type: none"> • Pork
<ul style="list-style-type: none"> • Peaches 	<ul style="list-style-type: none"> • Seafood and Derivatives 	<ul style="list-style-type: none"> • Gelatin
<ul style="list-style-type: none"> • Apples 	<ul style="list-style-type: none"> • Fish and fish products; 	<ul style="list-style-type: none"> • Eggs and egg products;
<ul style="list-style-type: none"> • Banana 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Salmon Roe 	<ul style="list-style-type: none"> • Milk and milk products (lactose included);
<ul style="list-style-type: none"> • Mushroom (Pine Mushroom) 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Salmon 	<ul style="list-style-type: none"> • Bee pollen, Propolis, Royal jelly and Lupin
<ul style="list-style-type: none"> • Yams 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Mackerel 	<ul style="list-style-type: none"> • Plant or Animal hydrolysed proteins e.g. HVP, HAP
<ul style="list-style-type: none"> • Cocoa 	<ul style="list-style-type: none"> • Crustacea and products of these 	<ul style="list-style-type: none"> • Allium genus (Onion, Garlic, Chives, Shallot, Leek)
<ul style="list-style-type: none"> • Mango 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Shrimp/Prawn 	<ul style="list-style-type: none"> • Monosodium Glutamate (MSG)
<ul style="list-style-type: none"> • Tomato 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Crab 	<ul style="list-style-type: none"> • Colorings
<ul style="list-style-type: none"> • Eggplant 	<ul style="list-style-type: none"> • Aspartame 	
<ul style="list-style-type: none"> • Coconut 		

*This statement is electronically generated from the APAC Regulatory Affairs Extranet. However, the issue date in this statement will reflect the Singapore time due to the configuration of the system.

These statements are provided by Ingredion (Thailand) Co., Ltd. based on available information in its possession as at the date of these letters. These statements are made under strict terms of confidentiality to the addressee only and are not to be relied upon or in any way used by any other third party. These statements further supersede all related previous statements issued by Ingredion (Thailand) Co., Ltd. in respect of the above subject matter. These statements apply to the products sold by Ingredion (Thailand) Co., Ltd.. Ultimately the customer must evaluate its own products prior to marketing or sale in order to determine whether these statements are appropriate for and continue to apply to the final product sold. The customer must also determine whether its products are suitable for their intended use.